
ΠΕΡΙΕΧΟ�Ε Α

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Χορήγηση έγκρισης ίδρυσης και λειτουργίας Κολ-
λεγίου του νομικού προσώπου με την επωνυμία 
«ATHENS CONSERVATOIRE COLLEGE OF MUSIC 
ΜΟΝΟ£¤ΟΣΩ£Η Α.Ε.» και με διακριτικό τίτλο 
«ATHENS CONSERVATOIRE COLLEGE OF MUSIC».

2 Επιβολή πoλλαπλού τέλους για λαθρεμπορία κα-
πνικών.

3 Επιβολή εφάπαξ προστίμου.

4 Επιβολή πολλαπλού τέλους για τελωνειακή παρά-
βαση.

5 Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλήλου 
του Αθλητικού και £ολιτιστικού Οργανισμού του 
Δήμου Μυτιλήνης.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 99345/K6 (1)

   Χορήγηση έγκρισης ίδρυσης και λειτουργίας 
Κολλεγίου του νομικού προσώπου με την επω-
νυμία «ATHENS CONSERVATOIRE COLLEGE OF 
MUSIC �Ο ΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε.» και με διακριτι-
κό τίτλο «ATHENS CONSERVATOIRE COLLEGE OF 
MUSIC». 

 Η ΥΠΟΥΡ�ΟΣ
ΠΑΙ�ΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥ�ΑΤΩ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 4442/2016 «Νέο θεσμικό πλαίσιο για την 

άσκηση οικονομικής δραστηριότητας και άλλες δια-

τάξεις» (Α’ 230), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 71 
του ν. 4849/2021 «Αναμόρφωση και εκσυγχρονισμός 
του ρυθμιστικού πλαισίου οργάνωσης και λειτουργί-
ας του υπαίθριου εμπορίου, ρυθμίσεις για την άσκηση 
ψυχαγωγικών δραστηριοτήτων και την απλούστευση 
πλαισίου δραστηριοτήτων στην εκπαίδευση, βελτιώ-
σεις στην επιμελητηριακή νομοθεσία, άλλες διατάξεις 
του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων και λοιπές 
επείγουσες διατάξεις» (Α’ 207), με το οποίο προστέθη-
κε Κεφάλαιο ΛΗ’ «Απλούστευση πλαισίου ίδρυσης και 
λειτουργίας Ιδιωτικών Ινστιτούτων Επαγγελματικής 
Κατάρτισης (Ι.Ι.Ε.Κ.), Φροντιστηρίων, Κέντρων Ξένων 
Γλωσσών και Κολλεγίων» και ιδίως των άρθρων 279, 
280 και 283,

β) του ν. 4093/2012 «Έγκριση Μεσοπρόθεσμου £λαι-
σίου Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2013-2016 - Επεί-
γοντα Μέτρα Εφαρμογής του ν. 4046/2012 και του Με-
σοπρόθεσμου £λαισίου Δημοσιονομικής Στρατηγικής 
2013-2016» (Α’ 222) και ιδίως της παρ. Θ και ειδικότερα 
την περ. 13 των υποπαρ. Θ3, του άρθρου πρώτου,

γ) του ν. 4763/2020 «Εθνικό Σύστημα Επαγγελματι-
κής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Διά Βίου Μάθησης, 
ενσωμάτωση στην ελληνική νομοθεσία της Οδηγίας 
(ΕΕ) 2018/958 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 28ης Ιουνίου 2018 σχετικά με τον έλεγχο 
αναλογικότητας πριν από τη θέσπιση νέας νομοθετικής 
κατοχύρωσης των επαγγελμάτων (EE L 173), κύρωση 
της συμφωνίας μεταξύ της Κυβέρνησης της Ελληνικής 
Δημοκρατίας και της Κυβέρνησης της Ομοσπονδιακής 
Δημοκρατίας της Γερμανίας για το Ελληνογερμανικό 
Ίδρυμα Νεολαίας και άλλες διατάξεις» (Α’ 254),

δ) του ν. 3696/2008 «Ίδρυση και λειτουργία Κολλεγίων 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 117).

ε) την περ. δ’ της παρ. 1 του άρθρου 17 του ν. 4186/2013 
«Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 
λοιπές διατάξεις» (Α’ 193),

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

12 Αυγούστου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  �ΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4322

43893

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.08.16 19:48:50
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£43894 Τεύχος B’ 4322/12.08.2022

στ) του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, 
λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνη-
τικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α’ 133),

ζ) των άρθρων 75 έως 83 του ν. 4727/2020 «Ψηφι-
ακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νο-
μοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας 
(ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμά-
τωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 184),

η) του π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου £αιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α’ 31),

θ) της παρ. 1 του άρθρου 4 του π.δ. 81/2019, «Σύσταση, 
συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων 
και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπη-
ρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119),

ι) του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α’ 121),

κ) της παρ. 2 του άρθρου 6 του π.δ. 84/2019, «Σύσταση 
και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμμα-
τειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

2. Την υπό στοιχεία 10131/ΙΑ/18.11.2012 υπουργική 
απόφαση «Καθορισμός διαδικασίας της υποβολής των 
προγραμμάτων σπουδών ιδιωτικού σχολείου £ρωτο-
βάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, Κολεγίου, ιδι-
ωτικού Ινστιτούτου Επαγγελματικής Κατάρτισης (Ι.Ι.Ε.Κ.), 
Κέντρου Διά Βίου Μάθησης Επιπέδου Ένα και Κέντρου 
Διά Βίου Μάθησης Επιπέδου Δύο» (Β’ 3057).

3. Την υπό στοιχεία 14715/ΓΓ4/12.02.2022 κοινή από-
φαση των Υπουργών Οικονομικών, Ανάπτυξης και Επεν-
δύσεων, £αιδείας και Θρησκευμάτων, £εριβάλλοντος και 
Ενέργειας, Κλιματικής Κρίσης και £ολιτικής £ροστασίας, 
Επικρατείας και ιδίως τα άρθρα 4, 5 και 9 «Καθορισμός 
διαδικασίας, περιεχομένου και δικαιολογητικών, παρα-
βόλου, χρηματικού ποσού και κυρώσεων για την έγκριση 
της ίδρυσης και λειτουργίας και τη γνωστοποίηση της 
λειτουργίας δραστηριοτήτων στον τομέα της εκπαίδευ-
σης» (Β’ 609).

4. Την υπό στοιχεία 122600/Γ1/2019 κοινή απόφαση 
του £ρωθυπουργού και της Υπουργού £αιδείας και Θρη-
σκευμάτων «Διορισμός Γενικού Γραμματέα Επαγγελματι-
κής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Διά Βίου Μάθησης του 
Υπουργείου £αιδείας και Θρησκευμάτων» (Υ.Ο.Δ.Δ. 513) 
σε συνδυασμό με το άρθρο 78 του ν. 4763/2020 (Α’ 254).

5. Τις υπό στοιχεία 36490/Κ6/31.03.2021 και 45837/
Κ6/19.04.2022 αιτήσεις χορήγησης έγκρισης ίδρυσης 
και λειτουργίας Κολλεγίου του νομικού προσώπου με 
την επωνυμία «ATHENS CONSERVATOIRE COLLEGE OF 
MUSIC ΜΟΝΟ£¤ΟΣΩ£Η Α.Ε.», με τα συνημμένα σε αυτές 
δικαιολογητικά.

6. Την από 17.06.2022 ηλεκτρονικά αποσταλείσα γνώ-
μη της £αρέδρου του Νομικού Συμβουλίου του Κράτους 
στο Υ.£ΑΙ.Θ.

7. Τη διατύπωση θετικής γνώμης του Διοικητικού 
Συμβουλίου του Εθνικού Οργανισμού £ιστοποίησης 
£ροσόντων και Επαγγελματικού £ροσανατολισμού 
(Ε.Ο.£.£.Ε.£.), ως προς τη συνδρομή των κτιριολογικών 
προϋποθέσεων του ν. 4093/2012, όπως διατυπώθηκε 

στην υπό στοιχεία ΔΑ/6964/09.05.2022 απόφαση της 
υπ’ αρ. 481ης/06.05.2022 συνεδρίασης.

8. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολο-
γισμού, αποφασίζουμε:

Τη χορήγηση έγκρισης ίδρυσης και λειτουργίας Κολλε-
γίου του νομικού προσώπου με την επωνυμία «ATHENS 
CONSERVATOIRE COLLEGE OF MUSIC ΜΟΝΟ£¤ΟΣΩ£Η 
Α.Ε.», με τον διακριτικό τίτλο «ATHENS CONSERVATOIRE 
COLLEGE OF MUSIC», με έδρα και κτιριακή υποδομή του 
Κολλεγίου επί της οδού Βασιλέως Γεωργίου Β’ 17-19, Αθή-
να, Τ.Κ. 106 75, με δυναμικότητα 650 άτομα, με πρόσβα-
ση ΑμεΑ.

Τo κατατεθειμένo πρόγραμμα σπουδών και το έγ-
γραφο θετικής διατύπωσης γνώμης του Ε.Ο.£.£.Ε.£. ως 
προς τη συνδρομή των κτιριολογικών προϋποθέσεων 
του Κολλεγίου προσαρτώνται στην παρούσα άδεια, σύμ-
φωνα με τις κείμενες διατάξεις.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Μαρούσι, 8 Αυγούστου 2022

Η Υπουργός

 ΙΚΗ ΚΕΡΑ�ΕΩΣ

Ι

   (2)

 Επιβολή πoλλαπλού τέλους για λαθρεμπορία 
καπνικών. 

 Με την υπ’ αρ. 245/19/2022 καταλογιστική πράξη της 
£ροϊσταμένης του Τελωνείου Αθηνών που εκδόθηκε την 
20.07.2022, σύμφωνα με την παρ. 2 του άρθρου 142, την 
παρ. 1 του άρθρου 152, την παρ. 2 του άρθρου 119Α και 
την περ. ζ’ της παρ. 2 του άρθρου 155 του ν. 2960/2001 
«Εθνικού Τελωνειακού Κώδικα» και αφορά λαθρεμπορία 
εξήντα πέντε (65) πακέτων τσιγάρων που διαπιστώθηκε 
την 06.01.2019 σε γενόμενο αστυνομικό έλεγχο στην 
Αθήνα (σχετ. η υπό στοιχεία 3008/14/1-α/07.01.2019 
μηνυτήρια αναφορά του Τ.Α. Αμπελοκήπων), και δημο-
σιεύεται σύμφωνα με την παρ. 5 του άρθρου 152 του 
ιδίου ως άνω νόμου:

1. £ροσδιορίστηκαν οι δασμοί και λοιποί φόροι που 
αναλογούν στο αντικείμενο της λαθρεμπορίας οι οποί-
οι ανέρχονται συνολικά σε διακόσια εβδομήντα ευρώ 
και είκοσι λεπτά (270,20 €), εκ των οποίων Εισαγωγικός 
Δασμός 30,30 €, Φ.£.Α. 56,60 € και Ειδικός Φόρος Κατα-
νάλωσης 183,30 €.

2. Επιβλήθηκε στους δύο υπαίτιους: α)  (επ) USMAN 
(ον) ALI του NAZIR γεν. την 18.08.1988 στο £ακιστάν, με 
ΑΦΜ 170334395 πρώην κάτοικο Νίκαιας στην οδό Μακρυ-
γιάννη άνευ α/α, και νυν αγνώστου διαμονής, και β) Μ.Κ ή 
ΒΖ.ΜQ. πολλαπλό τέλος ποσού χιλίων πεντακοσίων ευρώ 
(1.500,0 €), ήτοι το ελάχιστο, σύμφωνα με την παρ. 1 του 
άρθρου 150 του ν. 2960/01, το οποίο υπόκειται σε Τ.Χ. 
και Ο.Γ.Α. (2,4%) κατά την είσπραξή του, σύμφωνα με τον 
Κώδικα περί Τελών Χαρτοσήμου. Το πολλαπλό τέλος επι-
μερίστηκε ως ακολούθως: α) στον (επ) USMAN (ον) ALI 



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 43895Τεύχος B’ 4322/12.08.2022

του NAZIR ποσό 750 ευρώ και β) στον Μ.Κ ή ΒΖ.ΜQ. ποσό 
750 ευρώ. Οι δύο ανωτέρω κηρύχθηκαν αλληλέγγυα και 
εις ολόκληρον συνυπόχρεοι για την καταβολή του συνο-
λικά επιβληθέντος πολλαπλού τέλους. Κατά της ως άνω 
καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται προσφυγή ενώπιον 
των αρμοδίων Διοικητικών Δικαστηρίων, εντός τριάντα 
(30) ημερών από την επομένη της δημοσίευσής της στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Η £ροϊσταμένη

Χ¤ΙΣΤΙΝΑ ΑΦΕΝΤΑΚΗ   

Ι

(3)

 Επιβολή εφάπαξ προστίμου .

 Με την υπ’ αρ. 192/22/04.08.2022 καταλογιστική πράξη 
του Αναπληρωτή £ροϊσταμένου της Διεύθυνσης του Α’ 
Τελωνείου Εισαγωγών - Εξαγωγών, η οποία εκδόθηκε 
δυνάμει της παρ. 1 του άρθρου 152 του ν. 2960/2001 
«Εθνικός Τελωνειακός Κώδικας» (Α’ 265) και δημοσιεύε-
ται δυνάμει των παρ. 1 και 5 του άρθρου 152 του ίδιου 
νόμου, καταλογίζουμε στον ABRAR MOHAMMAD του 
AKBAR, κάτοχο του υπ’ αρ.  794691 Δελτίου Αιτούντος 
Άσυλο, αγνώστου διαμονής, σύμφωνα με την υπ’ αρ. 
1507/22/1076115/24.05.2022 (υπ’ αρ. 17669/24.05.2022 
εισερχ. εγγραφή) βεβαίωση αγνώστου διαμονής του Αρ-
χηγείου της Ελληνικής Αστυνομίας, εφάπαξ πρόστιμο 
ύψους δέκα χιλιάδων ευρώ (10.000,00 €), για κατοχή 
και κυκλοφορία κοινοτικού οχήματος εντός της Ελλη-
νικής επικράτειας, χωρίς να πληρούνται οι όροι και οι 
προϋποθέσεις που ορίζονται στον ν. 2960/2001 «Εθνι-
κός Τελωνειακός Κώδικας» (άρθρα 120, 121, 126-130, 
133, 136 και 137 παρ. Α1. περ. α) και στην υπό στοιχεία 
Δ.247/13/01.03.1988 Α.Υ.Ο. (άρθρα 1 παρ. 1, 3 και 4). Κατά 
της ανωτέρω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται η άσκη-
ση £ροσφυγής ενώπιον του αρμοδίου Διοικητικού £ρω-
τοδικείου Θεσσαλονίκης εντός τριάντα (30) ημερών από 
τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Ο Αναπληρωτής 
£ροϊστάμενος της Διεύθυνσης

ΙΩΑΝΝΗΣ ¤ΕΪΖΑΚΗΣ   

Ι

(4)

 Επιβολή πολλαπλού τέλους για τελωνειακή πα-
ράβαση   .

 Με την υπ’ αρ. 04/07.06.2022 καταλογιστική πράξη 
του Αναπληρωτή £ροϊσταμένου του Τελωνείου Καλα-
μάτας, επιβλήθηκε πολλαπλό τέλος χίλια πεντακόσια 
ευρώ (1.500,00 €) πλέον Τ.Χ. +Ο.Γ.Α. 2,4% (1.500,00 Χ 
2,4%) τριάντα έξι ευρώ (36,00 €), σύνολο χίλια πεντα-
κόσια τριάντα έξι ευρώ (1.536,00 €), για παράβαση της 
παρ. 2 του άρθρου 119Α και της παρ. 1 και των εδάφι-
ων α’ και ζ’ της παρ. 2 του άρθρου 155 του ν. 2960/2001 
«Εθνικός Τελωνειακός Κώδικας», στον JAHAN (επ) SHAH 

(ον) του ROMIJ ALI και της SHAFIA KHATUN, γεν. την 
01.01.1988 στo Μπαγκλαντές, κάτοχος του υπό στοιχεία 
ΒΜ-0373437 διαβατηρίου, εκδοθέντος την 03.11.2016 
από Αρχές Μπαγκλαντές και με ΑΦΜ 500063550/Δ.Ο.Υ. 
Α’ Αθηνών, αγνώστου διαμονής, και δημοσιεύεται στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως κατ’ εφαρμογή της παρ. 5 
του άρθρου 152 του ν. 2960/2001. 

 Ο Αναπληρωτής 
£ροϊστάμενος του Τελωνείου

ΧΑ¤ΑΛΑΜ£ΟΣ Χ¤ΟΝΟ£ΟΥΛΟΣ   

Ι

 Αριθμ. 112 (5) 

Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλή-
λου του «Αθλητικού και Πολιτιστικού Οργανι-
σμού του �ήμου �υτιλήνης». 

 Ο £¤ΟΕΔ¤ΟΣ ΤΟΥ Ν.£.Δ.Δ. 
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΑΙ £ΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ Ο¤ΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΔΗΜΟΥ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (Α’ 87).
2. Το άρθρο 48 του ν. 3584/2007 (Α’ 143).
3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).
4. Την υπό στοιχεία 2/1015/ΔΕ£/05.01.2016 εγκύκλιο 

του Υπουργείου Οικονομικών.
5. Την παρ. 5 του άρθρου 227, τα άρθρα 234, 235 και 

240 και τις παρ. 1 και 3 του άρθρου 236 του ν. 3463/2006 
(Α’ 114), για τη λειτουργία των Δημοτικών Συμβουλίων 
και η εναρμόνισή τους με τα Διοικητικά Συμβούλια των 
Ν.£.Δ.Δ.

6. Την παντελή έλλειψη υπηρετούντων υπαλλήλων στο 
Ν.£.Δ.Δ. Α.£.Ο.Δ.Μ του οικείου κλάδου και ειδικότητας 
για την τήρηση και σύνταξη των αποφάσεων του Διοικη-
τικού Συμβουλίου για τις παραχωρήσεις στα Σωματεία 
των Αθλητικών μας εγκαταστάσεων καθώς επίσης και 
τη σύνταξη και τήρηση των κανονισμών λειτουργίας σε 
κάθε Αθλητική ή και £ολιτιστική εγκατάσταση.

7. Τις έκτακτες και επείγουσες υπηρεσιακές ανάγκες 
που δημιουργήθηκαν κατά τη λειτουργία του νεοσύστα-
του Ν.£.Δ.Δ Α.£.Ο.Δ.Μ. το δεύτερο εξάμηνο του έτους 
2022, για την αντιμετώπιση της λειτουργίας του Διοικη-
τικού Συμβουλίου (τήρηση και σύνταξη των αποφάσε-
ων του Διοικητικού Συμβουλίου, σύνταξη Οργανισμού 
Εσωτερικής Υπηρεσίας, Κανονισμών λειτουργίας των 
Αθλητικών και £ολιτιστικών Χώρων, κ.λπ.).

8. Οι έκτακτες και επείγουσες αυτές ανάγκες, οι οποίες 
επιβάλλουν την απασχόληση του μονίμου υπαλλήλου, 
και Ταμία του Α£ΟΔΜ και ως £ρακτικογράφου της υπη-
ρεσίας του Ν.£.Δ.Δ, για την τήρηση και σύνταξη των πρα-
κτικών των συνεδριάσεων του Διοικητικού Συμβουλίου, 
πέραν του κανονικού ωραρίου εργασίας, και καθ’υπέρ-
βαση του υποχρεωτικού ωραρίου εργασίας του.

9. Ότι η δαπάνη που θα προκύψει από την ως άνω 
απασχόληση θα ανέλθει στο ποσό των 800,00 ευρώ και 
αναλύεται ως ακολούθως: - ΚΑΕ 15.6012.0001: Υπερω-
ριακή εργασία 800,00 ευρώ.



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£43896 Τεύχος B’ 4322/12.08.2022

Η ανωτέρω δαπάνη θα αντιμετωπισθεί από τις πιστώ-
σεις των ΚΑ 15.6012.0001 και 15.6051.0001, του £ρο-
ϋπολογισμού του Ν.£.Δ.Δ Αθλητικός και £ολιτιστικός 
Οργανισμός Δήμου Μυτιλήνης, οικονομικού έτους 2022, 
αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την υπερωριακή απασχόληση του Ταμία 
του Αθλητικού και £ολιτιστικού Οργανισμού του Δή-
μου Μυτιλήνης (Α£ΟΔΜ), κατά το χρονικό διάστημα έως 
31.12.2022, για 20 ώρες μηνιαίως, με την προβλεπόμενη 
από τον νόμο αποζημίωση, για την κάλυψη των προμνη-

μονευόμενων έκτακτων και επειγουσών υπηρεσιακών 
αναγκών του Α.£.Ο.Δ.Μ.

Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του Ταμία, ως 
ανωτέρω, θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με τις ανάγκες 
της υπηρεσίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Ο £ρόεδρος

£ΑΝΑΓΙΩΤΗΣ £ΙΤΤΟΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02043221208220004*


